

附件 详细报价书

项目编号：**FJSQZB-20230149**

货币单位：元人民币

采购包	品目号	产品名称	品牌、型号	单价	数量	单位	金额	备注
(1)	1-1	连家船民故事馆 弱电智能化及 LED 显示屏采购 项目	高科、PH2-I 等 明细报价如下	773000	1	批	773000	
	前厅							
	1	LED 显示屏	高科、PH2-I	15500	2.76	m²	42780	
	2	电源	高科、KLF-H200V5-C3	75	9	台	675	
	3	接收卡	诺瓦、DH7512-S	110	54	张	5940	
	4	钢结构及不锈钢 包边	国产、定制	750	2.76	m²	2070	
	5	辅助线材	国产、定制	1000	1	批	1000	
	6	配电箱	万屏安、HX16-3	2300	1	套	2300	
	多媒体活动区							
	1	LED 显示屏	高科、PH2.5-I	11500	17.2	m²	197800	
	2	电源	高科、KLF-H200V5-C3	75	56	台	4200	
	3	接收卡	诺瓦、DH7512-S	110	28	张	3080	
	4	钢结构及不锈钢 包边	国产、定制	750	17.2	m²	12900	
	5	辅助线材	国产、定制	3000	1	批	3000	
	6	配电箱	万屏安、HX33-6	2800	1	套	2800	
	文化展示区							
	1	LED 显示屏	高科、PH2-I	11500	6.46	m²	74290	
	3	电源	高科、KLF-H200V5-C3	75	22	台	1650	
	4	接收卡	诺瓦、DH7512-S	100	14	张	1400	
	5	钢结构及不锈钢	国产、定制	750	6.46	m²	4845	

	包边						
6	辅助线材	国产、定制	3000	1	项	3000	
7	落地触控一体机	华晨视爵、HC55CBL	13000	1	套	13000	
8	86 寸触摸屏	华晨视爵、HC86CB	31500	1	台	31500	
9	前维护液压支架	国产、定制	750	1	套	750	
10	55 寸触摸屏	华晨视爵、HC55CB	7800	2	台	15600	
11	前维护液压支架	国产、定制	750	1	套	750	
12	65 英寸留声墙	优谷、YG-LSQ-V1.0	73530	1	台	73530	
13	前维护液压支架	国产、定制	750	1	套	750	
大堂引导系统							
1	软件 UI 设计、制作	国产、定制	11000	1	套	11000	
2	触摸查询系统	国产、定制	5000	1	套	5000	
视频处理、播控系统、中控系统							
1	视频拼接服务器	诺瓦、V1260n	18000	1	台	18000	
2	媒体服务器	诺瓦、ET4000	31500	1	台	31500	
3	播控软件	诺瓦、FX0	15500	7	套	108500	
4	智能中控主机	诺瓦、Vunit2000	7500	1	台	7500	
5	可视化智控平台软件	诺瓦、星河可视化智控平台 V1.0	15000	1	套	15000	
6	平板电脑	华为、iPad10	3500	1	台	3500	
监控系统							
1	400W 半球摄像机	宇视、IPC3A4L-IR3	480	5	台	2400	
2	1 盘位 8 路录像机	宇视、NVR301-08D3-DT	18000	1	台	18000	
3	8 口 POE 交换机	宇视、NSW2010-10T-POE-DT	550	1	台	550	
4	视频接入网关	宇视、VS-DA1500	2000	1	台	2000	
5	4T 机械硬盘	希捷、4T	3000	1	块	3000	
6	综合布线	国产、定制	2000	1	项	2000	

弱电控制室设备							
1	网关	锐捷、RG-NBR6135-E	2500	1	台	2500	
2	吸顶 AP	锐捷、RG-EAP212(F)	400	6	台	2400	
3	24口 POE 千兆交换机	锐捷、RG-ES126GS-P	2200	1	个	2200	
4	电源时序器	ZONGSON、S108a	1200	1	个	1200	
5	融合器	RB-IOTS、IPCS-1080	5000	1	套	5000	
投影多媒体							
1	投影机	索尼、VPL-P530HZ	23850	1	台	23850	
2	投影幕	国产、定制	1000	1	面	1000	
3	吊架	国产、定制	70	1	个	70	
4	线材	国产、定制	350	1	套	350	
5	人工费	国产、定制	500	1	套	500	
广播系统							
1	音响	惠威 (HIVI)、TQ102	115	8	只	920	
2	功放	惠威 (HIVI)、UP-120	2350	1	台	2350	
3	安装调试费	国产、定制	300	1	项	300	
6	机柜	华腾、42U	2800	1	项	2800	
采购包 (1) 合计报价：						773000	

供应商代表：沈钦明
供应商名称：福州开民乐福文化传播有限公司
日期：2024 年 1 月 8 日